Cariacica, 04 de abril de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 437/2024
Proposição: Indicação n° 338/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos moradores, para que
seja realizado uma Drenagem e Pavimentação, na Rua Florianópolis localizada no Bairro
Oriente, Cariacica/ES. Essa obra se faz necessária, pois a rua encontra-se com muitos
buracos, afetando o trafego dos carros e a passagem dos pedestres, existindo ainda, o risco
de prejuízos para os motoristas e possibilidade de acidentes para os moradores e
transeuntes da região. Portando, entendo a necessidade de um investimento, por parte do
poder público, para garantir melhor qualidade de vida aos munícipes. Neste sentido, solicito
o apoio dos pares para aprovação desta indicação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
ENCAMINHO AO SR. DIRETOR GERAL.

Próxima Fase: Para Admissibilidade

Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380036003700340031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-04-04T16:33:31-0300